Zamawiający:
Gmina Kuźnia Raciborska
47-420 Kuźnia Raciborska, ul. Słowackiego 4
tel. (32) 419-14-17; fax. (32) 419-14-32

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA                             

Numer ogłoszenia:	560788-N-2020 data publikacji w Biuletynie Zamówień Publicznych 2020-07-10
Nazwa zadania:	„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Kuźnia Raciborska.” Zadanie realizowane przy udziale pomocy finansowej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020. Oś priorytetowa IV. Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna działanie: 4.3. Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej poddziałanie: 4.3.4. Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej – konkurs z podziałem na zadania:
Zadanie 1. Termomodernizacja budynku przedszkola w miejscowości Rudy przy ulicy Raciborskiej 17.
Zadanie 2. Termomodernizacja budynku OSP w miejscowości Jankowice przy ulicy Raciborskiej 40.
Zadanie 3. Termomodernizacja budynku OSP w miejscowości Ruda Kozielska przy ulicy Wildek 2.

Numer referencyjny: IB.271.7.2020
Zamawiający - Gmina Kuźnia Raciborska - działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) informuje, iż wpłynęły zapytania, dotyczące treści SIWZ w ww postępowaniu, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:
1. Zapytanie z dnia 20.07.2020 r.
Zapytanie do SIWZ - dotyczy zadania nr 1 – Termomodernizacja budynku przedszkola w miejscowości Rudy przy ul. Raciborskiej 17

Brak w projekcie, opisie oraz przedmiarze dotyczącym instalacji elektrycznych konkretnej specyfikacji opraw (moc, strumień światła, sposób montażu itp.). Proszę o dodanie specyfikacji (legendy) opraw.

Odpowiedź:
W załączeniu dołączamy:
1) zaktualizowany przedmiar robót w branży elektrycznej.
2) zestawienie opraw oświetleniowych
3) specyfikację opraw oświetleniowych


2. Zapytanie z dnia 21.07.2020 r. oraz 30.07.2020r.
1. Określenie warunków: Wykonawca spełni warunek, jeżeli: 1) wykaże, że wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu (5) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwie (2) roboty o wartości 300.000,00 zł brutto każda, polegające na termomodernizacji, budowie, rozbudowie, przebudowie lub remoncie obiektu kubaturowego, użyteczności publicznej, przemysłowego lub handlowego.
Pytanie: Czy referencje na termomodernizacje, budowę, rozbudowę, przebudowę lub remont obiektu kubaturowego mogą być na budynki mieszkalne wielorodzinne?
Odpowiedź:  
Zamawiający wyjaśnia, że referencje mogą dotyczyć również obiektów kubaturowych, takich jak budynki mieszkalne wielorodzinne.

2. Czy jest możliwość przesłania przedmiarów OSP Ruda Kozielska i OSP Jankowice w pliku ath?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że nie udostępnia przedmiarów w wersji ath.
3. Zapytanie z dnia 23.07.2020 r. 
Poniżej przesyłam zapytanie dla instalacji elektrycznych odnośnie przetargu dla Przedszkola w Rudach:
1) Brak w projekcie, opisie oraz przedmiarze konkretnej specyfikacji opraw (moc, strumień światła, sposób montażu itp.). Proszę o dołożenie specyfikacji (legendy) opraw.
 
Odpowiedź:
      Odpowiedź zawarto powyżej w treści odpowiedzi na zapytanie z dnia 20.07.2020r. 
4. Zapytanie z dnia 06.08.2020 r.
Dotyczy Zadania 2. Termomodernizacja budynku OSP w miejscowości Jankowice przy ulicy Raciborskiej 40.
Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy przedmiarem robót a projektem i SIWZ.
W projekcie i SIWZ w zakresie prac wyszczególnione są:
- docieplenie stropodachu granulatem z wełny mineralnej
- malowanie dachu
- wymiana stolarki okiennej piwnicznej (brak w zestawieniu)
prace te nie są ujęte w przedmiarze robót. 

Odpowiedzi:
Ad. Tiret 1
Docieplenie stropodachu granulatem z wełny mineralnej należy wykonać na części dachu wskazanej na rysunku A-2 w projekcie.
Zmawiający informuje, że w ofercie należy ująć koszt docieplenia stropodachu granulatem z wełny mineralnej 22 cm. Obmiar wynosi: 118,98 m2.
Ad. Tiret 2
Zamawiający wyjaśnia, że malowanie dachu nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.
Ad. Tiret 3
Zamawiający wyjaśnia, że wymiana stolarki okiennej piwnicznej nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.
 
Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, a w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SIWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.


Jednocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na wprowadzenie zmian w przygotowywanych ofertach, tj. do dnia 12.08.2020r. do godziny 09.00.

Informujemy, że w związku ze zmianą terminu składania ofert zmianie ulega termin wnoszenia wadium do dnia 12.08.2020 r. do godziny 09.00.

Oferty zostaną otwarte w dniu 12.08.2020r. o godzinie 09.30 w siedzibie Zamawiającego, Sala Ślubów Urzędu Stanu Cywilnego – w budynku Urzędu Miejskiego w Kuźni Raciborskiej, przy ul. Słowackiego 4.
	Zamawiający informuje, że w dniu 07.08.2020r. w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało opublikowane Ogłoszenie nr 540147648–N-2020 o zmianie Ogłoszenia o zamówieniu.
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